[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2021                                             г.Норильск                                                № 5413
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 04.10.2021 № 4793

На основании обращения АНО «Агентство развития Норильска» от 26.10.2021 № 601/21,
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 04.10.2021             № 4793 «О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1.  В первом абзаце пункта 1.1 Распоряжения слова «С 10:00 часов 29.10.2021 до 12:00 часов 08.11.2021» заменить словами «С 10:00 часов 02.12.2021 до 12:00 часов 05.12.2021».
1.2. В первом абзаце пункта 1.2 Распоряжения слова «С 10:00 часов 03.11.2021 до 21:00 часа 07.11.2021» заменить словами «С 10:00 часов 01.12.2021 до 00:00 часов 05.12.2021».
1.3. В пункте 2.2 Распоряжения слова «08.10.2021» заменить словами «10.11.2021».

2. МКУ «Управление по содержанию и строительству автомобильных дорог города Норильска» не позднее трех рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения разработать и представить мне на утверждение проект организации дорожного движения на период временного прекращения дорожного движения в соответствии с пунктами 1.1 и 1.2 Распоряжения (в редакции настоящего распоряжения).

3. В срок не позднее 10.11.2021 опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4 Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 29.10.2021.
	Заместитель Главы города Норильска

по городскому хозяйству

	К.В. Купреенко